
29KŘÍŽOVKA O CENY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

Tajenka ... rakytníku. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem
nakrizovky@uniform.czdo30.6.2019.Slosováníproběhne3.7.2019.

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

SRPEN 2019
pátek 30. 8. 2019 v 19.30

SHIRLEY VALENTINE

 
režie:  Zdeněk Kaloš
hrají: Simona Stašová

Shirley Valentine je jméno 
dívky, kterou ta současná, 
čtyřicetiletá matka rodiny 
a manželka

počestného občana, už dávno není. 
Přestože se musí starat hlavně o to, 
aby život její rodiny žijící v Liverpoolu 
běžel ve vyježděných kolejích, sny  
a touhy dívky, kterou kdysi byla, v ní 
zůstávají. Snad proto podlehne 
návrhu své kamarádky a udělá něco, 
co se od ní neočekává -odjede na do-
volenou do Řecka, zamiluje se tam  
a začne nový život...

Možná jí chybí ten člověk, kterým by-
la, než se vdala. Možná jí chybějí sny, 
které jako mladá holka měla, ale ne-
troufla si je zrealizovat. Možná jí chybí 
docela obyčejný cit, který manžel- 
stvím okoral. Možná si potřebuje jen-
om s někým popovídat a ono není  
s kým. Shirley Valentine cítí, tak jako 
cítíme my všechny, že život ubíhá  
a ještě bychom třeba něco rády zažily. 
Něco.

 

délka představení 2 hod. 25 min. 
včetně přestávky

cena vstupenky: 450,-


